



**Drzwi wejściowe antywłamaniowe  
Granit klasy C**



Drzwi przeznaczone są do stosowania jako drzwi wejściowe do mieszkań z klatki schodowej. Oprócz najwyższej odporności na włamanie, drzwi mają cechy odporności ogniowej EI30, dymoszczelności S60, izolacyjności akustycznej 32 dB. Oferowane są w komplecie składającym się z: skrzydła, ościeżnicy metalowej kątowej, klamki z szyldem kl. C, szyldu górnego kl. C, dwóch wkładów patentowych kl. C. Skrzydło Granit dostępne jest w dwóch rodzajach wykończenia powierzchni: płaskiej i frezowanej i w 11 wzorach oklein drewnopodobnych. Cena od 1597 zł netto.

**Skrzydło z kolekcji Porta NOVA**



Skrzydła dostępne w 16 wzorach w pięciu grupach modeli. Klasyczna konstrukcja płytowa. Wykończenie powierzchni okleiną Portadur o charakterystycznym pionowo-poziomym rysunku słoju drewna, w trzech wybarwieniach wiernie oddających urok naturalnego orzecha włoskiego. Płyciny, ramki przyszybowe oraz krawędź skrzydła są oklejone w kolorze skrzydła. Ceny od 190 zł netto.

**Drzwi zewnętrzne Gdynia**



Rama skrzydła i ościeżnica wykonane są z drewna sosnowego lub dębowego, natomiast panel skrzydła z płyty warstwowej z wypełnieniem termoizolacyjnym frezowany ozdobnie w 7 wzorach. Drzwi dostępne jako pełne lub z przeszkleniem (szyba bezpieczna przyciemniana „reflex”). Do drzwi oferowany jest zestaw naświetli bocznych i górnych. Cena drzwi od 1950 zł netto

**Skrzydło w naturalnej okleinie Toledo**



Kolekcja skrzydeł w naturalnej okleinie obejmuje 4 modele skrzydeł w kilku wzorach wykonania każdy. Wykończenie powierzchni skrzydła stanowi jedna z czterech oklein naturalnych: sosna, dąb, limba i sapelli, każda lakierowana w czterech kolorach. Skrzydła współpracują z trzema modelami ościeżnic Porta pokrytymi tymi samymi okleinami co skrzydło i lakierowanymi w tych samych kolorach. Cena skrzydła Toledo 690 zł netto.

**ADRES FIRMY:**

PORTA KMI POLAND Sp.z o.o.  
ul. Szkolna 26  
84-239 Bolszewo  
tel. (58) 677 81 00  
faks (58) 677 81 99  
www.porta.com.pl  
e-mail: info@porta.com.pl